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Fisherman’s Friend
Lofthouse of Fleetwood Ltd.
Maritime Street, Fleetwood

Lancashire FY7 7LP

United Kingdom
www.fishermansfriend.com

Fisherman's Friend Salmiak ohne Zucker 25g

Extra frische Pastillen mit Salmiak-Geschmack mit SiiBungsmittel

Zutaten:

StRungsmittel: Sorbit; Aromen: StiRholzsaftpulver, Menthol, Ammoniumglycyrrhizinat,
Pfefferminzdl, Ammoniumchlorid; Trennmittel: Magnesiumsalze der Speisefettsauren

Nahrwerte:
Nahrwertinformationen: Durchschnittliche Werte pro 100 g:
Brennwert: 1007 kJ / 241 kcal
Fett: 1,29¢g
davon gesattigte Fettsduren: 1,29¢
Kohlenhydrate: 90,82 g
davon Zucker: 0,23 g
davon mehrwertige Alkohole: 85,85 g
EiweiR: 0,63 g
Salz: 0,004 g

Jede 25g Packung enthélt ca. 20 Pastillen. 1 PortionsgrofRe = 1 Pastille (ca. 1,15 g).

Aussehen/Gewicht:
Verpackungsart
Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Hinweise:

Allergene
Abfiihrende Wirkung
Lagerung

Haltbarkeit

Classification: Internal

Beutel
70mm
100mm
15mm
25g
278

Laktose- und glutenfrei

Kann bei UbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken
Vor Warme und Feuchtigkeit schiitzen

36 Monate



